
UCHWAŁA NR 401/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm./, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm./, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 93.323.658,35 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 77.419.069,55 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 15.904.588,80 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: B126426D-FB22-41AA-833B-C355A25500EA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

22 074 781,89 7 242 059,89 6 867 011,89 1 782 120,00 5 084 891,89 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 14 832 722,00 14 832 722,00 0,00 0,00

-16 755,00 -16 755,00 -16 755,00 0,00 -16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 755,00 16 755,00 16 755,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 074 781,89 7 242 059,89 6 867 011,89 1 782 120,00 5 084 891,89 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 14 832 722,00 14 832 722,00 0,00 0,00

22 074 781,89 7 242 059,89 6 867 011,89 1 782 120,00 5 084 891,89 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 14 832 722,00 14 832 722,00 0,00 0,00

-16 755,00 -16 755,00 -16 755,00 0,00 -16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 755,00 16 755,00 16 755,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 074 781,89 7 242 059,89 6 867 011,89 1 782 120,00 5 084 891,89 350 000,00 25 048,00 0,00 0,00 0,00 14 832 722,00 14 832 722,00 0,00 0,00

1 357 182,00 1 357 182,00 1 357 182,00 652 066,00 705 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 182,00 1 357 182,00 1 357 182,00 652 066,00 705 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 182,00 984 182,00 984 182,00 306 995,00 677 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 182,00 984 182,00 984 182,00 306 995,00 677 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 326 589,00 8 184 889,00 7 878 113,00 5 572 830,00 2 305 283,00 0,00 306 776,00 0,00 0,00 0,00 141 700,00 141 700,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 326 589,00 8 184 889,00 7 878 113,00 5 572 830,00 2 305 283,00 0,00 306 776,00 0,00 0,00 0,00 141 700,00 141 700,00 0,00 0,00

7 833 523,00 7 691 823,00 7 660 413,00 5 481 247,00 2 179 166,00 0,00 31 410,00 0,00 0,00 0,00 141 700,00 141 700,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 833 523,00 7 691 823,00 7 660 413,00 5 481 247,00 2 179 166,00 0,00 31 410,00 0,00 0,00 0,00 141 700,00 141 700,00 0,00 0,00

93 323 658,35 77 419 069,55 68 610 334,29 51 626 810,16 16 983 524,13 4 648 866,20 3 037 493,00 781 876,06 0,00 340 500,00 15 904 588,80 15 904 588,80 0,00 0,00

-26 855,00 -26 855,00 -26 855,00 0,00 -26 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 855,00 26 855,00 26 855,00 0,00 26 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 323 658,35 77 419 069,55 68 610 334,29 51 626 810,16 16 983 524,13 4 648 866,20 3 037 493,00 781 876,06 0,00 340 500,00 15 904 588,80 15 904 588,80 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

750

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

710 Działalność usługowa

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

Dział Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

Nazwa Plan

3

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w złotych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2020

Zarząd Powiatu Mławskiego

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 1. Jerzy Ryszard Rakowski 

5. Krystyna Zając 2. Zbigniew Markiewicz

Załącznik do uchwały Nr 401/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: B126426D-FB22-41AA-833B-C355A25500EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 401/2020 z dnia 22.04.2020 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym samym poziomie.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie i dotyczy
przesunięć:

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu
Dróg w Mławie w wysokości 16.755,00 zł, z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg
powiatowych oraz różnych opłat celem prawidłowej realizacji planu finansowego.

2. W rozdziale 71012 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego
w Mławie w wysokości 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii w budynku Wydziału
Geodezji.

3. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego
w Mławie w wysokości 100,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty związane z ubezpieczeniem
mienia.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 89.347.273,89 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 93.323.658,35 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 3.976.384,46 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 6.167.384,46 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.191.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu
mławskiego są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym
nie dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Id: B126426D-FB22-41AA-833B-C355A25500EA. Podpisany Strona 1




